[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «22» ноября 2016 года
                                                                  № 753
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 15.09.2010 № 648 «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории ЗАТО Видяево»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Видяево, решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 03.09.2010 № 202,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 15.09.2010 № 648 «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории ЗАТО Видяево» (в действующей редакции от 25.04.2016 № 311) следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«Муниципальный земельный контроль в отношении объектов земельных отношений осуществляется органами местного самоуправления городского округа, городских и сельских поселений, муниципального района в соответствии с законодательством Российской Федерации, Мурманской области и настоящим Положением.»;
1.2. Дополнить пунктом 1.7 следующего содержания:
«1.7. Правила взаимодействия органа муниципального земельного контроля с федеральными органами исполнительной власти, осуществляющими государственный земельный надзор, устанавливаются в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
ЗАТО Видяево                                                                                       В.А. Градов